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1.1 Aftal tid til installation af softwaren med din 
Navision partner 

Når du har købt Experian for Microsoft Dynamics, får du en velkomstpakke med adgangskoder 

til løsningen. Får at kunne komme i gang med at anvende Experian for Microsoft Dynamics er 

det nødvendigt at der implementeres nogle objekter i dit Navision system. Dette kræver en stor 

viden omkring Navision systemet, herunder tilretning til dit Navision system. Derfor anbefaler vi, 

at du tager kontakt til den Navision partner du anvender, når du skal have foretaget ændringer 

til dit Navision system. 

 

Har du ikke en fast tilknyttet Navision partner, kan du få oplyst Navision partnere i Danmark ved 

at kontakte Microsoft Danmark. Experian har ikke noget samarbejde med Navision partnere og 

kan derfor ikke anbefale en frem for anden. Experian er heller ikke ansvarlig for Navision 

partnerens arbejde. 

 

 

1.2 Navision partneren installerer software 
Når Navision partneren skal installere softwaren i dit system, er det nødvendigt, at du har en 

dialog med Navision partneren om, hvordan du ønsker systemet sat op. Har du købt adgang til 

Data- og Kreditvagten kan din Navision partner også opsætte en automatik omkring dette 

produkt. 

 

Du kan også vælge at få din Navision partner til at lave opsætning, herunder indtastning af 

adgangskoder i systemet, så du er sikker på, at Navision med Experian løsningen fungerer 

optimalt. 

 

 

1.3 Få det optimale ud af din løsning 
For at få den maksimale værdi ud af dit Navision system med Experian for Microsoft Dynamics, 

kan du overveje at få din Navision partner til at uddanne dig i brugen af Experians data i 

løsningen; det kunne f.eks. være processen omkring eksport og import af data eller bygning af 

rapporter i Navision.  

 

Experian for Microsoft Dynamics understøtter alle versioner af Navision fra 3.00 til 5.00 samt 

6.00 (NAV 2009 Classic).  
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